
0 Pregão Eletrônico 

o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

N° 00002/2021 

Às 12:55 horas do dia 04 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. GILBERTO REGUEIRA ALVES LARANJEIRAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 
8/2021-002PMP, Pregão n° 00002/2021. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: REBOQUE - PLATAFORMA 
Descrição Complementar: REBOQUE - PLATAFORMA, TIPO 
METÁLICO, DIMENSOES 9,50 X 2,60 M, APLICAÇÃO UNIDADE 
ADICIONAIS INFRAESTRUTURA COM ESCRITÓRIO, COPA E TOALETE 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

TRAI LER/CONTAI N ER REBOCÁVEL, MATERIAL 
MÓVEL DE ATENDIMENTO, CARACTERÍSTICAS 

Quantidade: 1 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 1.655.208,5700 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: TRUCKVAN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.649.000,0000 , com 
valor negociado a R$ 1.640.000,0000 

Eventos do Item 

Evento 	Data Nome 

26/05/2021 
Adjudicado 	15:13:50 

- 

GILBERTO 

Homologado 04/06/2021 
REGUEIRA 

12:55:49 ALVES 
LARANJEIRAS 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TRUCKVAN INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 05.142.588/0001-31, Melhor lance: R$ 

1.649.000,0000, Valor Negociado: R$ 1.640.000,0000 

Atenção: dique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão. 

Imprimir o 

- Relatório 

1 


		2021-07-13T16:28:34-0300
	LEO MAGNO MORAES CORDEIRO:67676197368




